
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.09.2020 г. № 385
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 07.11.2011 г. № 1674 «Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Омской области от 30.04.2015 года № 1741-ОЗ «О предоставлении отдельным
категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно»,
руководствуясь Уставом Исилькульского муниципального района,
Администрация Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 07.11.2011 года № 1674 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность
отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности» (далее по тексту – Административный
регламент):

1.1.1. Подпункт 5 пункта 2 подраздел 2 раздела 1 дополнить словами
«имеющие право на бесплатное предоставление земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности Исилькульского
муниципального района, по основаниям, предусмотренным подпунктами
6-7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, а также их
представители».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин




